[JeHb 8 Hepena 2

HanmeHoBaHue 6nwaa
Kawa "[pyx6a"
CblIp noslyTBepAbIiA (MopuusMu)
Macno cnuBoyHoe (nopuusami)
batoH HapesHoii

Yaii ¢ MOIOKOM

Toro 3a 3aBTpak

VN YepHeukas C.A.

CornacosaHHO YTBepxato
WM YepHevkasa C.A. JvpeKTop LWKofbl

MeHto Ha 2025 roa
MTaHne 3a CYeT YacTUYHOM KOoMMeHcaumm

3aBTpak
Macca Macca Liena 6enkun 6enku XUpbl XUpbl yrnesofbl
7-11 net 12-18 nert 7-11 net 12-18 nert 7-11 net 12-18 net 7-11 net
200 250 46,38 5,10 6,34 0,20 0,25 28,60
30 30 28,26 7,00 7,00 8,90 8,90 0,00
10 10 7,35 0,10 0,10 7,25 7,25 0,13
60 60 6,47 4,50 4,50 1,74 1,74 30,90
200 200 22,54 1,60 1,60 1,30 1,30 11,50
500,00 550,00 111,00 18,30 19,54 19,39 19,44 71,13

Wwedh-nosap

yrnesopbl
12-18 net

35,75
0,00
0,13
30,90

11,50

78,28-

Kanopuu
7-11 nert

186,86
108,50
66,10
157,20

64,00

582,66

Kanopuu
12-18 ner

232,44
108,50
66,10
157,20

64,00

628,24



