День 8 Неделя 2

Согласованно

ИП Чернецкая С.Д._____

Утверждаю

Директор школы_

МКОУ «Светпоярская СШ № 2

Меню на 2025 год 21025

Питание за счет частичной компенсации

Завтрак

Наименование блюда	Масса 7-11 лет	Масса 12-18 лет	Цена	белки 7-11 лет	белки 12-18 лет	жиры 7-11 лет	жиры 12-18 лет	углеводы 7-11 лет	углеводы 12-18 лет	калории 7-11 лет	калории 12-18 лет
Каша "Дружба"	200	250	46,38	5,10	6,34	0,20	0,25	28,60	35,75	186,86	232,44
Сыр полутвердый (порциями)	30	30	28,26	7,00	7,00	8,90	8,90	0,00	0,00	108,50	108,50
Масло сливочное (порциями)	10	10	7,35	0,10	0,10	7,25	7,25	0,13	0,13	66,10	66,10
Батон нарезной	60	60	6,47	4,50	4,50	1,74	1,74	30,90	30,90	157,20	157,20
Чай с молоком	200	200	22,54	1,60	1,60	1,30	1,30	11,50	11,50	64,00	64,00
Итого за Завтрак	500,00	550,00	111,00	18,30	19,54	19,39	19,44	71,13	78,28 ⁻	582,66	628,24

ИП Чернецкая С.Д.

шеф-повар